
Periodo 2005 

, Registro de Decretos 

LA PLATA; 

Visto lo dispuesto por Decreto nro. 1968/05; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante dicho acto, se procedió a prorrogar la 

designación como PERSONAL TEMPORARIO, desde el 1.01.2006 al 31.03.2006, de la 

agente del Ente descentralizado municipal y autárquico Banco Municipal de La Plata, 
señora VERONICA ANDREA DUARTE, habiéndose deslizado un error en el Anexo I del 
citado acto administrativo, al consignar el importe correspondiente a Diferencia Mayor 

Cargo; 

Que asimismo, y por las tareas que desempeñan resulta 
necesario otorgar la bonificación por trabajo en equipo a los agentes HEBE ANABEL 

CHAVASSE y GABRIELA FERNANDA TORRES y el Adicional Horario al agente JULIO 

GIANNINT 
Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el acto 

administrativo que rectifique dichas designaciones; 
Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Modifícase el Anexo I del Decreto nro. 1968/05, respecto de la prorroga de 
las designaciones como PERSONAL TEMPORARIO dispuesta desde el 1.01.2006 al 
31.03.2006, de los agentes del Ente descentralizado municipal y autárquico Banco 
Municipal de La Plata, que a continuación se mencionan, la que deberá ser considerada 
conforme se especifica en el presente, y no como se consignara oportunamente: 

Legajo Nombre Nb. Categ. Sdo. Dif. Adic. Adic. Trabajo | Adic. | Adic. 

Básico | Mayor | Titulo | Funcional en Horario | Func. 

Cargo Equipo Tecn. 

2662/8 IDUARTE VERONICA AUXILIAR 587 652,95 78,75 150 0 0 0 
ANDREA 

2501/4 |CHAVASSE HEBE 2DO.J.DIV.3RA. 1.124,50 [o) 90,00 0 300 110 0 
ANABEL 

2459/2 ITORRES GABRIELA 2DO.JEFE DTO.2DA. | 1.498,00 o] 90,00 0 300 110 0 
FERNANDA 

2643/7 |GIANNINI JULIO 2DO.JEFE DTO 2DA. | 1.498,00 0 90,00 0 0 110 0 
ALBERTO 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Gerente General en 
ejercicio de la Presidencia del Ente descentralizado municipal y autárquico Banco 
Municipal de La Plata (Decreto 502/05).- 

ARTICULO 3': Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 


